

令和5年度第1回東京都歯科保健対策推進協議会 次第

日時：令和5年8月28日（月曜日）

午後6時から午後7時30分まで

場所：東京都庁第二本庁舎10階 204会議室
(WEB会議・Microsoft Teams)

1 開 会

2 議 事

(1) 協議事項

ア 東京都歯科保健推進計画（第2次）について

イ 東京都保健医療計画（第7次）の進捗状況の評価について

ウ 東京都保健医療計画（第8次）の骨子案について

(2) その他

3 閉 会

— 資 料 —

資料1 東京都歯科保健対策推進協議会委員名簿

資料2 東京都歯科保健対策推進協議会設置要綱

資料3 東京都歯科保健推進計画「いい歯東京」（第2次）

資料4 東京都歯科保健推進計画「いい歯東京」指標_新旧対照表

資料5 今後のスケジュールについて

資料6 東京都保健医療計画の進捗管理・評価について

資料7 東京都保健医療計画（第7次）進捗状況評価〔歯科保健医療〕様式2-1

資料8 東京都保健医療計画（第7次）進捗状況評価〔歯科保健医療〕様式2-2

資料9 東京都保健医療計画の改定について

資料10 東京都保健医療計画（第8次）骨子案

—参考資料—

参考資料1 東京都歯科保健推進計画「いい歯東京」_本文

参考資料2 歯科口腔保健の推進に関する基本的事項（素案）

参考資料3 歯科口腔保健の推進に関する基本的事項_補足資料

参考資料4 歯科口腔保健の推進に関する基本的事項_目標・指標（案）

参考資料5 東京都保健医療計画_抜粋（歯科保健医療）

参考資料6 災害時の歯科保健医療活動に関する調査結果

参考資料7 令和5年度第2回東京都歯科保健推進計画検討評価部会次第

参考資料8 資料1 東京都歯科保健推進計画検討評価部会委員名簿

参考資料9 資料2 東京都歯科保健推進計画検討評価部会設置要綱

参考資料10 資料3 東京都歯科保健推進計画「いい歯東京」（第2次）

参考資料11 資料4 東京都歯科保健推進計画「いい歯東京」指標_新旧対照表